Or.: AV, AC, Proc. Consistoriales, ms. 25 f. 834r-841v. In f. 841r subscr:iptio 
autographa: "Iacobus Bettus pro Secretar:io". In f. 841v decisio Cur:iae Ro
manae: "Ego Cos[mus] Card. de Torres relationem facturus pro certo existi
mo Ioannem Vizkemenski, Canonicum et Vicarium Generalem Samogitien
sem, idoneum esse ut ad Ecclesiam Christopolitanam, in partibus infide
lium, promoveatur, et Episcopo Samogitiensi in Suffraganeum datur, si 
Ss.mo D.no N.ro placuer:it dispensare super eo quod professionem fidei in 
manibus Nuntii Apostolici ob locorum distantiam non emiserit, cum decreto 
quod antequam munus consecrationis suscipiat, professionem !idei in mani
bus Episcopi Samogitiensis, seu Vilnensis, emittat, et infra certum tempus 
instrumentum ad curiam transmittat. Cosmus Cardinalis de Torres , rela-
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tor; idem censeo ego, Octavius, Episcopus Ostiensis, Cardinalis Bandinus; 
idem censeo ego, Scipio Cardinalis Burghesius; idem censeo ego, Hipolitus 
Diaconus, Cardinalis Aldobrandinus". 

IN NOMINE DOMINI. AMEN. 

Praesenti publico instrumento .. . etc. similiter ac in A. 4, p. 352-353. 

[834v] Nomina testium 

l. Adm. Rev.dus D.nus Matthaeus Babinovvski, Canonicus Samogitiensis. 
2. Rev.dus D.nus Christophorus Szukosta, Parochus Saulanensis. 
3. Nobilis D.nus Ioannes Rusievvoicz, Notarius Publicus. 
4 . Rev.dus D.nus Gregorius Kiellprz, Presbiter Dioecesis Samogitiensis. 

Interrogatoria, de quibus supra fit mentio, sunt infrascripta 
quae sequuntur, videlicet 

l. An ipse testis cognoscat Adm. Rev.dum D.num Ioannem Wyszemier
ski, Canonicum Samogitiae, quo modo, a quo tempore citra, an sit ipsius 
consanguineus, cognatus, affinis, nimium familiaris, aemulus vel odiosus. 

2. An sciat, in qua Civitate, velloco, et Dioecesi dictus Adm. Rev.dus 
D.nus Ioannes, Canonicus, sit natus, et quae sit causa scientiae. 

3. An sciat ipsum natum esse ex legitimo matrimonio, atque honestis et 
Cattholicis parentibus, et quae sit causa scientiae. 

4. An sciat, cuius aetatis sit, praesertim an expleverit annum trigesi
mum, et quae sit causa scientiae. 

5. An sciat eum esse in Sacris Ordinibus constitutum, quibus, a quo 
tempore citra, praesertim an ante sex menses, et quae sit causa scientiae. 

6. An sciat eum esse in ecclesiasticis functionibus et in exercitio ordi
num susceptorum diu versatum, in susceptione Sacramentorum frequentem 
et devotum, et quae sit causa scientiae. 

7. An scia t eum semper Catholice vixisse et in fidei puritate perman
sisse, et quae sit causa scientiae.